
Nr. rend. Emri e Mbiemri
Vendi i 
ndërtimit data e lëshuarjes

nr. i ngastrës 
kadastrale shuma

1
Xhemajl Zeqiri nga 
Beçuku Vushtrri 14.01.  2011. 2990/9

2
Behxhet Kurti nga 
Vushtrria Vushtrri 14.01. 2011. 3022/17 687.78

3
Sefedin Cakaj nga 
Stanoci i Epërm

Stanoci i 
Epërm 26.01. 2011. 122,121/2 dhe 121/3 1771.95

4
Fatmir Shefiku nga 
Vushtrria Vushtrri 26.01. 2011. 3104/1 253.38

5
Agim Krasniqi nga 
Vushtrria Vushtrri 07.02. 2011. 2225/5 404.65

6
Gani Mulaku nga 
Vushtrria Vushtrri 21.02. 2011. 2265/1 47.84

7

Mehmet Qerimi & 
NTP "MELOSI" 
Vushtrri Vushtrri 22.02.  2011. 630 9336.04

8
Ruzhdi Murati nga 
Vushtrria Vushtrri 28.02. 2011. 2254/50 1602.36

9
K.B. Islame nga 
Vushtrria Vushtrri 03.03. 2011. 4458 1600.56

10 Mursel Muja Gracë 15.03. 2011. 741/1 1435.48

11
Ejup Kovaqi nga 
Vushtrria Vushtrri 15.03. 2011. 3019/2 11797.84

12
Qenan Abazi nga 
Vushtrria Vushtrri 16.03. 2011. 1632/10 300.23

13
Sinan Ahmeti nga 
Vushtrria Vushtrri 16.03. 2011. 1421/3 dhe 1417/3 727.54

14
Vllazerim Zariqi nga 
Vushtrria Vushtrri 17.03. 2011. 960/4 dhe 988/4 2285.79

15
Valdet Zeka nga 
Vushtrria Vushtrri 17.03. 2011. 2240/2 456.00

16
Hajdin Xhemajli nga 
Stanoci i Epërm

Stanoci i 
Epërm 25.03. 2011. 988/3,dhe 988/4 191.20

17
Murat Smajli nga 
Vushtrria Vushtrri 29.03. 2011. 1413/2 763.34

18
Jeton Klinaku nga 
Stanofci i Poshtëm

Stanoci i 
Poshtëm 30.03. 2011. 412/5 1291.52

19
Haki Bekteshi nga 
Stanoci i Poshtëm

Stanoci i 
Poshtëm 07.04. 2011. 412/3 821.11

20
Izet Llapashtica nga 
Vushtrria Vushtrri 08.04. 2011. 2206/6 2150.16

21
Murat Tërnava nga 
Vushtrria Vushtrri 14. 03. 2011. 2088/1 1600.56

22
Agim Hasani nga 
Vushtrria Vushtrri 14.04. 2011. 282 242.53

23
Hasan Asllani nga 
Vushtrria Vushtrri 14.04. 2011. 4449 39.45

24
Ahmet Sahiti nga 
Vushtrria Vushtrri 26.04. 2011. 4457 424.76

25
AGRICO KOSOVA 
nga Pestova Pestovë 26.04.  2011 1296/1 1707.30

26
Naim Beqiri nga 
Vushtrria Vushtrri 28.04. 2011. 3136/11 317.04

27
Muharem Zariqi nga 
Vushtrria Vushtrri 03.05. 2011. 1426/7 347.54

28
Muharem Zariqi nga 
Vushtrria Vushtrri 03.05. 2011. 1426/6 347.54
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29
Muharem Zariqi nga 
Vushtrria Vushtrri 03.05. 2011. 1426/5 347.54

30
Muharem Zariqi nga 
Vushtrria Vushtrri 03.05. 2011. 1426/4 347.54

31
Sherif Mulliqi nga 
Vushtrria Vushtrri 04.05. 2011. 3000/5 303.60

32
Burim Hajdari nga 
Vushtrria Vushtrri 10.05. 2011. 1398/1 1760.67

33
Xhevat Verbovci nga 
Vushtrria Vushtrri 16.05. 2011. 2243 509.19

34
Halim Selaci nga 
Vushtrria Vushtrri 20.05. 2011. Apr-08 530.49

35

Sali Bivolaku e 
Skënder Bajrami nga 
Vushtrria Vushtrri 20.05. 2011. 656 14390.00

36

Musli Shabani e 
Bajram Meniqi nga 
Vushtrria Vushtrri 24. 05. 2011. 4095 dhe 4096 4776.00

37
Fitim Zymeri nga 
Vushtrria Vushtrri 30.05. 2011. 1391/5 1048.56

38
Shaban Potoku nga 
Vushtrria Vushtrri 09.06. 2011. 1977/6 357.00

39
Zenun Gjibigjiu nga 
Vushtrria Vushtrri 15.06. 2011. 1394/13 275.19

40
SH.P.K. "BINI" 
Dumnica e Poshtme

Dumnica e 
Poshtme 22.06. 2011. 1604 6281.40

41
Telat Tiriqi nga 
Vushtrria Vushtrri 27.06. 2011. 4094 431.20

42
Enver Gërxhaliu nga 
Vushtrria Vushtrri 27.06. 2011. Oct-11 186.00

43
Lutfi Imeri nga 
Vushtrria Vushtrri 16.06.. 2011. 2041/2 1200.00

44
Abit Zekolli nga 
Maxhunaj Maxhunaj 29.06. 2011. 770 137.56

45
Remzi Halili nga 
Vushtrria Vushtrri 30.06. 2011. 4090 1422.00

46
Zenullah Parduzi nga 
Vushtrria Vushtrri 12.07. 2011. 2990/10 250.32

47
Zenullah Parduzi nga 
Vushtrria Vushtrri 12.07. 2011. 2990/10 250.32

48

Mustafë,Besim,Ymer,
Tahir e Avdullah 
Tahiri Nevolan 13.07. 2011. 143 24.00

49
Naim Cakaj nga 
Stanoci i Epërm

Stanofci I 
Eperm 14.07. 2011. 523/11 101.56

50
Haki Popova nga 
Vushtrria Vushtrri 15.07. 2011. 1080/1 2622.13

51

Kastriot Istrefi, Fehmi 
Maqastena e Jeton 
Xhibixhiu nga 
Vushtrria Vushtrri 20.07. 2011. 2308/3 733.80

52
Haki Tërnava nga 
Vushtrria Vushtrri 20.07. 2011. 300 1603.68

53
Asllan Hyseni nga 
Vushtrria Vushtrri 21.07. 2011. 2105/1 115.88

54 Fazli Krasniqi Vushtrri 25.07. 2011. 2988/15 341.45
55 Fazli Krasniqi Vushtrri 25.07. 2011. 2988/16 341.48

56
Ali Tahiri, Vahide dhe 
Bukurije Shala Vushtrri 08.08. 2011.4420 4420 387.80

57
Latif Parduzi nga 
Vushtrria Vushtrri 05.08. 2011. 2974/10 356.79



58
Qazim Lahu nga 
Vushtrria Vushtrri 10.08. 2011. 560/1 501.60

59
Hajdin Feka nga 
Vushtrria Vushtrri 10.08. 2011. 1643/3 332.92

60
Izet Hetemi nga 
Vushtrria Vushtrri 10.08. 2011. 3145/3 3031.48

61 Veton Plakolli Vushtrri 16.08.2011 493/2 379.75

62
Bahtir Sadriu nga 
Vushtrria Vushtrri 17.08. 2011. 2199/1 1141.10

63 Xhemajl Hajrizi Prilluzhë 25.08. 2011 573/4

64 Hasan Bllata Vushtrri 25.08. 2011. 2220/2 dhe 2220/5 2374.29

65

Afrim Habibaj, Asllan 
e Sahit Mustafë e 
Bastri Peci Doberllukë 26.08 2011. 58 1230.90

66
Arben Osmani nga 
Vushtrria Bajskë 06.09. 2011. 240 152.32

67
Murat Smajlii nga 
Vushtrria Vushtrri 07.09. 2011. 1402/2 3654.19

68
Ramadan Gjoni nga 
Vushtrria Vushtrri 12.09. 2011. 2204/8 837.36

69
Xhabir Menxhiqi nga 
Vushtrria Vushtrri 15.09. 2011. 2993/12 1393.77

70
Shefket Rama nga 
Vushtrria Vushtrri 22.09. 2011.

2191/17, 2192/17 
dhe 2192/18 3953.46

71
Faik Pllana nga 
Vushtrria Vushtrri 23.09. 2011. 2238/4 334.80

72 Agim Qerimi Vushtrri 27. 09. 2011 2988/25 1839.02

73
Bekë Haxhnikaj nga 
Vushtrria Vushtrri 29.09. 2011. 110 956.16

74 Agron Mikullovci Vushtrri 10. 10. 2011 4099 16979.01

75
Shaqir Mehmeti nga 
Vushtrria Vushtrri 10.10. 2011. 3102/8 317.28

76
ShahinZhabari nga 
Vushtrria Vushtrri 14.10. 2011. 2197/16 255.66

77
Bujar Saraqi nga 
Vushtrria Vushtrri 14.10. 2011. 3144/6 420.58

78 Burim Musa Vushtrri 28. 10. 2011 4019 566.30

79
Enver Selaci nga 
Vushtrria Pestovë 28.10. 2011. 940 125.00

80 Komuna e Vushtrris Vushtrri 11. 11. 2011 665dhe 667

81 Vehbi Gjigolli Vushtrri 17. 10. 2011 1044 391.86

82 Lulzim Shosholli Vushtrri 23. 11. 011 2370/12 775.69

83 Bukurije Mikushnica Vushtrri 14. 12. 2011 570 55.89

84 Shaip Ademi Vushtrri 15. 12. 2011 1617/1 309.13



85 Abdurrahman Shala Lumadh 20. 12. 2011 12dhe 13 59.78

86 Hajdin Syla Vushtrri 27. 12. 2011 3102/2 620.59

87
Ilmi Azemi nga 
Vushtrria Vushtrri 29.12. 2011. 790/1 1254.00

128628.53

2011 59729.58

188358.11Gjithsej

Taksa e paguar sipas kisteve


